

## ÇANAKKALE'DEN EDİRNE'YE

Hareket yerleri ve Saatleri :

22.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23.00 Mecidiyeköy Ziraat Bankası Önü

23.30 İncirli Ömür AVM Önü

1. GÜN : Yukarıda belirtilen noktalardan hareket ile Çanakkale'ye yolculuğumuz başlıyor. Yolda EKSTRA kahvaltımızı aldıktan sonra, ilk durağımız Çanakkale Boğazı'nın tam karşısındaki muhteşem Kilitbahir Kalesi olacak.Osmanlı askeri Seyit Onbaşı adına dikilen anıtta rehberimizden bilgi alıp fotoğraf molası verdikten sonra Şahindere Şehitliği, Morto Koyu, Çanakkale Şehitleri Abidesi, Seddülbahir, Yahya Çavuş Şehitliği ve Anıtı, Sargıyeri gezilerimizi yaptıktan sonra ALÇİTEPE'de EKSTRA öğle yemeğimizi alıyoruz.

Öğle yemeğimiz sonrasında Kanlısırt, Avustralya Anıtı, 57. Alay Şehitliği, Conkbayırı, Yeni Zelanda ve Atatürk Anıtı gezilerimizi yapıyor ve Edirne'ye doğru yola çıkıyoruz. Edirne'ye varış sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. EDİRNE RAMADA OTEL

2.GÜN : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Camileri, çarşıları, köprüleri, tarihi evleriyle kültürel mirasın en yoğun hissedildiği sınır kenti Edirne'de, 2.Balkan savaşları sırasında Edirne savunmasının yapıldığı askeri mimari örneği Bucuk Tepe Tabyası'nda Şükrüpaşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi, Sırp Sındığı Savaşı Müzesi, Saray içi gezisi, Tarihi Kırk Pınar Yağlı Güreş Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray Köprüleri, Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup hükümdarlık sürdürdükleri Edirne Saray kalıntılarında ve Babüssade, Saray Mutfakları, Cihannüma Kasrı, Kum Kasrı ve Hamamı, Balkan Şehitliği 16.yy.da su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavi edildiği ve 2004 yılında Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödülüne sahip II.Beyazid Külliyesi Sağlık Müzesi gezilerinin ardından EKSTRA öğle yemeğimizi alıyoruz. 24 Temmuz 1924 Lozan Barış Antlaşmasıyla Türk toprakların katılan Edirne'ye 4 km.lik doğa ve tarihi yoluyla bağlanan Karaağaç Gezisi, Tarihi Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, Tren İstasyonu gezileri sonrasında Kır kahvesinde çay molası veriyoruz. Buradaki molamızın ardından Edirne şehir merkezine dönerek, kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Camii, yazılarıyla ünlü Eski Camii (Ulu Camii) ve Mimar Sinan'ın "Ustalık Eserimdir" dediği Selimiye Camii, arasta çarsısını gezip fotoğraflama imkânı buluyoruz. Gezilerden sonra Edirne'nin ünlü Deva-i Misk Tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne Peyniri Edirne'nin eski bir geleneği Aynalı Gelin Süpürgesi, Yöresel Meyve Sabunları alma fırsatı için serbest zaman ve alış veriş molası veriyoruz. Daha sonra İSTANBUL'a doğru yola çıkıyoruz.

**ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER \_\_\_\_\_ :**

1 Gece otel konaklaması

Lüks Araçlar ile ulaşım

1 Açık Büfe Kahvaltı

1 Set Menü Akşam Yemeği

Araç içinde yapılan ikramlar

1618 Sayılı yasa gereği zorunlu sigortası

Rehberlik hizmetleri

Programda belirtilen tüm çevre gezileri

**DAHİL OLMAYAN HİZMETLER \_\_\_\_\_ :**

İlk gün yolda alınan Sabah Kahvaltısı  
Tüm Öğlen Yemekleri  
Tüm yemeklerde alınan alkollü veya alkolsüz içecekler  
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri  
Şahsi Harcamalar  
Molalarda alınan yemek ve içecekler

**DETAYLAR**

Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içersinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur.

**1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI**

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle satın alınan paket tur hizmetinin verilememesi halini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Ferdî Kaza ve Mali Mesuliyet Sağlık Sigortası misafire ait özel harcamadır.)

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Paytur Turizm'e aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukukî işlem yapılacaktır. Tur programımız, 6502 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

**DİKKAT!!** 1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Tursab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.